
                         LES DEUX JOURS CYCLOSPORT D'AMIENS METROPOLE 

CATEGORIE  3ème, G.S & FEMININES le SAMEDI 06 & DIMANCHE 07 JUIN 2015

Dos. Nom & Prénom Club N° Cat.

licence

1 TAVERNIER SEBASTIEN CC SALOUEL 8057155651 3

2 BERNARD PATRICK CC SALOUEL 8053048288 3

3 MASKIEWICZ ALEXANDRE CC SALOUEL 8093572858 3

4 LEJEUNE REGIS CC SALOUEL 8065158704 3

101 FOIREST DAVID CC SALOUEL 8063034476 GS

102 HECQUET RICARDO CC SALOUEL 8051126952 GS

103 PAUCHET JOEL CC SALOUEL 8051137248 GS

151 DECAUSSIN RACHELLE CC SALOUEL 8093586808 F

104 DUFLOS MARC CC AIRAINES 8053045231 GS

105 TILLIER JOEL AC ESTREES ST DENIS 6020031273 GS

106 LEVOURC'H MARC VC HALLUIN 7676013258 GS

5 THEBAULT DAVID VC BEAUVAIS UFO 6095880814 3

6 PAYSAL THOMAS AC HOLNON 204891656 3

7 RAMPAL CLAUDE AC CATENOY 6061079061 3

8 RUFFIN BRUNO AC CATENOY 6057133878 3

9 GERVEAU FREDERIC AC CATENOY 6095884362 3

10 PIAR ALEXANDRE AC CATENOY 6095896498 3

107 LOUBET FREDERICK AC CATENOY 601300002 GS

152 EVRARD SOPHIE AC CATENOY 6095881409 F

153 DUPONT EMMANUELLE AC CATENOY 6095882990 F

11 DESPREZ NICOLAS UCSGD 8093580966 3

12 LOUETTE ADRIEN NAOURS RUN & BIKE 8060015267 3

13 LANIER BENOIT NAOURS RUN & BIKE 8060015271 3

14 LANIER REMY NAOURS RUN & BIKE 8093583295 3

15 BEGUE MICHAEL CC PASLY 243408271 3

16 DECHILLY EMILIEN WATY BIKE 8093571792 3

17 PRIEZ CYRIL CC BERTEAUCOURT 8060015055 3

108 DENEUX MARC CS ABBEVILLOIS 8093584572 GS

18 LESAGE LUDOVIC SC ROCHY CONDE 6050128493 3



19 TROCME THIERRY SC ROCHY CONDE 6053134081 3

20 DEBRUGES DAVID SC ROCHY CONDE 6095901019 3

21 ROUSSEL VALENTIN VC PONTHIEU VIMEU 8060016880 3

22 ROUSSEL DANY VC PONTHIEU VIMEU 8061033157 3

23 DELANNOYE PASCAL VC PONTHIEU VIMEU 8065573790 3

24 POUPART PIERRE VC PONTHIEU VIMEU 8020097941 3

25 DELATTRE BENJAMIN VC PONTHIEU VIMEU 8093586721 3

26 ROUSSEL CORENTIN VC PONTHIEU VIMEU 8062041213 3

27 COLLIER GUILLAUME VC PONTHIEU VIMEU 8093586722 3

28 DENIS HERVE VC PONTHIEU VIMEU 8040073001 3

29 DEVILLERS HERVE VC PONTHIEU VIMEU 8093585904 3

154 FARCY EMMANUELLE VC PONTHIEU VIMEU 8093590345 F

30 PINCHON LAURENT CC ORCHIES 5996226793 3

31 PECQUEUR JEAN-MICHEL CC ORCHIES 5996224453 3

32 GUIOT REMI CC ORCHIES 5999012888 3

33 VIEVILLE OLIVIER CC ORCHIES 5994058821 3

34 DUYCK ANTHIME CC ORCHIES 5999029142 3

35 MARIE JULIEN CC ORCHIES 5999025858 3

36 GRARD RODRIGUE CC ORCHIES 5996224452 3

109 CAULIER MAXIME CC ORCHIES 5999019105 GS

110 GUENARD LUDOVIC CC ORCHIES 5999022728 GS

111 DIAS XAVIER CC ORCHIES 5963119660 GS

37 NOEL FABIEN ES AUMALE 7676033754 3

38 FABRY VICTOR AC AMIENOISE 8093582509 3

39 LEMOINE ALEXANDRE AC AMIENOISE 8093599574 3

40 LOEUILLET JEAN-PIERRE AC AMIENOISE 8065047217 3

41 NOEL FLORIAN AC AMIENOISE 8093568281 3

42 BOURDET DAVID AC AMIENOISE 8093587756 3

43 KNAUF FABIO AC NESLE 8093587688 3

44 CININIO FABIEN AC NESLE 8093569308 3

45 CININIO JEAN-MICHEL AC NESLE 8051126379 3

46 POULET MICKAEL AC NESLE 8058193733 3

47 DELILLE LAURENT AC NESLE 8093584805 3

112 POULET MARCEL AC NESLE 8065573830 GS



155 DUPRE AUDREY VC MERU 6095883562 F

48 COTTE ALEXANDRE TEAM PLATEAU PICARD 6004818600 3

49 COTTE JULIEN TEAM PLATEAU PICARD 6065527146 3

50 RUFFIN WILFRIED TEAM PLATEAU PICARD 6004821198 3

51 DALSKY ANTHONY US HAM CYCLISTE 8093602046 3

52 LAOUT JEAN MICHEL US HAM CYCLISTE 8065047164 3

53 CHAUCLESAIGNES MATTHIEU US HAM CYCLISTE 8093596789 3

54 BRIAND CHRISTIAND US HAM CYCLISTE 8093574832 3

55 QUENEL FABIEN VC HATTENVILLE FAUVILLE 7676015135 3

56 LEDUEY HUBERT VC HATTENVILLE FAUVILLE 7676020727 3

57 GREMONT TONY VC HATTENVILLE FAUVILLE 760227387 3

58 BANOWSKI ANDRE VC HATTENVILLE FAUVILLE 76029477 3

113 LEVASSEUR LEON VC HATTENVILLE FAUVILLE 766342259 GS

59 MASSON MICKAEL US CAMON CYCLISME 8060016107 3

60 LAFORCE LOIC US CAMON CYCLISME 8040056322 3

61 GOUBET FRANCIS US CAMON CYCLISME 8080164001 3

114 PERQUE PIERRE US CAMON CYCLISME 8065573867 GS

115 PERQUE JEAN ROBERT US CAMON CYCLISME 8093568944 GS

62 TRAVAGLINI ALEXANDRE AC DOULLENS 8093582516 3

63 TRAVAGLINI PHILIPPE AC DOULLENS 8055072124 3

64 LAMIRAND JULIEN ASPTT AMIENS 8093592325 3

65 SAVREUX SAMUEL ASPTT AMIENS 8006278591 3

66 RETOURNE NICOLAS EC MOREUIL 8047040174 3

67 BOUTIN SEBASTIEN EC MOREUIL 8093570237 3

68 BOURY NICOLAS EC MOREUIL 8065573659 3

156 WOCHOL PASCALINE EC MOREUIL 8060016958 F

116 FRANCK ROUSSEL EC MOREUIL 8063034473 GS

157 TORIO SYLVIA AC PONT STE MAXENCE 6051060233 F

69 DUBOIS DONOVAN AS MONSURES 8080558001 3

70 DEPOILLY GREGORY VC PETIT CAUX 7676034288 3

71 DELANNOY MAXIMILLIEN VC PETIT CAUX 7676033964 3

72 BOUCHER GUILLAUME LC CREVECOEUR 6046005029 3

73 GOSSET HUBERT CC OISEMONT 8060016917 3

74 BECQUET HERVE CC OISEMONT 8059119773 3



75 BERTHELOT NICOLAS CC OISEMONT 8058193379 3

76 SAVARY CHRISTOPHE CC OISEMONT 8061033010 3

77 BERTHELOT DANY CC OISEMONT 8057155662 3

78 SAVARY JEAN CLAUDE CC OISEMONT 806304559 3

79 POULAIN ADRIEN ESCL BIKE 8093582892 3

117 DUFRAISSE DIDIER VA SOCIETE GENERALE 17575141788 GS

80 COCARDON ALAIN TEAM FLIXECOURT 80 8000341341 3

81 LAINE GUILLAUME TEAM FLIXECOURT 80 8093570884 3

82 DELVAL PHILIPPE TEAM FLIXECOURT 80 8093581052 3

83 SUEUR ALAIN TEAM FLIXECOURT 80 8040073057 3

118 DUPONT OLIVIER TEAM FLIXECOURT 80 8051137459 GS

119 VASSEUR GUY TEAM FLIXECOURT 80 8093574243 GS

84 CENSIER NICOLAS SC VAL D ARRE 6060011425 3

85 BUCAMP ANTHONY SC VAL D ARRE 6052075490 3

86 LECOUTRE PASCAL VC AUXILOIS 6240365057 3

87 DESPREZ LAURENT USCA 8093573042 3

120 DECLE JEAN RENE USCA 8063034149 GS

121 DUBUC PATRICK USCA 8000147264 GS

88 LEMAIRE JOEL CC LIGER 8000799420 3

89 CHEVAL VALENTIN CC BAPAUME 6297031731 3

90 PELTIER LAURENT CS ABBEVILLOIS 8051126972 3

122 BAUSSART THIERRY VC MERU  GS

91 ELOY JOHAN VC BEAUVAIS UFO 6095880027 3



              LES DEUX JOURS CYCLOSPORT D'AMIENS METROPOLE 

CATEGORIE  3ème le SAMEDI 06 & DIMANCHE 07 JUIN 2015

Dos. Nom & Prénom Club N° Cat.

licence

1 TAVERNIER SEBASTIEN CC SALOUEL 8057155651 3

2 BERNARD PATRICK CC SALOUEL 8053048288 3

3 MASKIEWICZ ALEXANDRE CC SALOUEL 8093572858 3

4 LEJEUNE REGIS CC SALOUEL 8065158704 3

5 THEBAULT DAVID VC BEAUVAIS UFO 6095880814 3

6 PAYSAL THOMAS AC HOLNON 204891656 3

7 RAMPAL CLAUDE AC CATENOY 6061079061 3

8 RUFFIN BRUNO AC CATENOY 6057133878 3

9 GERVEAU FREDERIC AC CATENOY 6095884362 3

10 PIAR ALEXANDRE AC CATENOY 6095896498 3

11 DESPREZ NICOLAS UCSGD 8093580966 3

12 LOUETTE ADRIEN NAOURS RUN & BIKE 8060015267 3

13 LANIER BENOIT NAOURS RUN & BIKE 8060015271 3

14 LANIER REMY NAOURS RUN & BIKE 8093583295 3

15 BEGUE MICHAEL CC PASLY 243408271 3

16 DECHILLY EMILIEN WATY BIKE 8093571792 3

17 PRIEZ CYRIL CC BERTEAUCOURT 8060015055 3

18 LESAGE LUDOVIC SC ROCHY CONDE 6050128493 3

19 TROCME THIERRY SC ROCHY CONDE 6053134081 3

20 DEBRUGES DAVID SC ROCHY CONDE 6095901019 3

21 ROUSSEL VALENTIN VC PONTHIEU VIMEU 8060016880 3

22 ROUSSEL DANY VC PONTHIEU VIMEU 8061033157 3

23 DELANNOYE PASCAL VC PONTHIEU VIMEU 8065573790 3

24 POUPART PIERRE VC PONTHIEU VIMEU 8020097941 3

25 DELATTRE BENJAMIN VC PONTHIEU VIMEU 8093586721 3

26 ROUSSEL CORENTIN VC PONTHIEU VIMEU 8062041213 3

27 COLLIER GUILLAUME VC PONTHIEU VIMEU 8093586722 3



28 DENIS HERVE VC PONTHIEU VIMEU 8040073001 3

29 DEVILLERS HERVE VC PONTHIEU VIMEU 8093585904 3

30 PINCHON LAURENT CC ORCHIES 5996226793 3

31 PECQUEUR JEAN-MICHEL CC ORCHIES 5996224453 3

32 GUIOT REMI CC ORCHIES 5999012888 3

33 VIEVILLE OLIVIER CC ORCHIES 5994058821 3

34 DUYCK ANTHIME CC ORCHIES 5999029142 3

35 MARIE JULIEN CC ORCHIES 5999025858 3

36 GRARD RODRIGUE CC ORCHIES 5996224452 3

37 NOEL FABIEN ES AUMALE 7676033754 3

38 FABRY VICTOR AC AMIENOISE 8093582509 3

39 LEMOINE ALEXANDRE AC AMIENOISE 8093599574 3

40 LOEUILLET JEAN-PIERRE AC AMIENOISE 8065047217 3

41 NOEL FLORIAN AC AMIENOISE 8093568281 3

42 BOURDET DAVID AC AMIENOISE 8093587756 3

43 KNAUF FABIO AC NESLE 8093587688 3

44 CININIO FABIEN AC NESLE 8093569308 3

45 CININIO JEAN-MICHEL AC NESLE 8051126379 3

46 POULET MICKAEL AC NESLE 8058193733 3

47 DELILLE LAURENT AC NESLE 8093584805 3

48 COTTE ALEXANDRE TEAM PLATEAU PICARD 6004818600 3

49 COTTE JULIEN TEAM PLATEAU PICARD 6065527146 3

50 RUFFIN WILFRIED TEAM PLATEAU PICARD 6004821198 3

51 DALSKY ANTHONY US HAM CYCLISTE 8093602046 3

52 LAOUT JEAN MICHEL US HAM CYCLISTE 8065047164 3

53 CHAUCLESAIGNES MATTHIEU US HAM CYCLISTE 8093596789 3

54 BRIAND CHRISTIAND US HAM CYCLISTE 8093574832 3

55 QUENEL FABIEN VC HATTENVILLE FAUVILLE 7676015135 3

56 LEDUEY HUBERT VC HATTENVILLE FAUVILLE 7676020727 3

57 GREMONT TONY VC HATTENVILLE FAUVILLE 760227387 3

58 BANOWSKI ANDRE VC HATTENVILLE FAUVILLE 76029477 3



59 MASSON MICKAEL US CAMON CYCLISME 8060016107 3

60 LAFORCE LOIC US CAMON CYCLISME 8040056322 3

61 GOUBET FRANCIS US CAMON CYCLISME 8080164001 3

62 TRAVAGLINI ALEXANDRE AC DOULLENS 8093582516 3

63 TRAVAGLINI PHILIPPE AC DOULLENS 8055072124 3

64 LAMIRAND JULIEN ASPTT AMIENS 8093592325 3

65 SAVREUX SAMUEL ASPTT AMIENS 8006278591 3

66 RETOURNE NICOLAS EC MOREUIL 8047040174 3

67 BOUTIN SEBASTIEN EC MOREUIL 8093570237 3

68 BOURY NICOLAS EC MOREUIL 8065573659 3

69 DUBOIS DONOVAN AS MONSURES 8080558001 3

70 DEPOILLY GREGORY VC PETIT CAUX 7676034288 3

71 DELANNOY MAXIMILLIEN VC PETIT CAUX 7676033964 3

72 BOUCHER GUILLAUME LC CREVECOEUR 6046005029 3

73 GOSSET HUBERT CC OISEMONT 8060016917 3

74 BECQUET HERVE CC OISEMONT 8059119773 3

75 BERTHELOT NICOLAS CC OISEMONT 8058193379 3

76 SAVARY CHRISTOPHE CC OISEMONT 8061033010 3

77 BERTHELOT DANY CC OISEMONT 8057155662 3

78 SAVARY JEAN CLAUDE CC OISEMONT 806304559 3

79 POULAIN ADRIEN ESCL BIKE 8093582892 3

80 COCARDON ALAIN TEAM FLIXECOURT 80 8000341341 3

81 LAINE GUILLAUME TEAM FLIXECOURT 80 8093570884 3

82 DELVAL PHILIPPE TEAM FLIXECOURT 80 8093581052 3

83 SUEUR ALAIN TEAM FLIXECOURT 80 8040073057 3

84 CENSIER NICOLAS SC VAL D ARRE 6060011425 3

85 BUCAMP ANTHONY SC VAL D ARRE 6052075490 3

86 LECOUTRE PASCAL VC AUXILOIS 6240365057 3

87 DESPREZ LAURENT USCA 8093573042 3

88 LEMAIRE JOEL CC LIGER 8000799420 3

89 CHEVAL VALENTIN CC BAPAUME 6297031731 3



90 PELTIER LAURENT CS ABBEVILLOIS 8051126972 3

91 ELOY JOHAN VC BEAUVAIS UFO 6095880027 3

              LES DEUX JOURS CYCLOSPORT D'AMIENS METROPOLE 

CATEGORIE   G.S le SAMEDI 06 & DIMANCHE 07 JUIN 2015

Dos. Nom & Prénom Club N° Cat.

licence

101 FOIREST DAVID CC SALOUEL 8063034476 GS

102 HECQUET RICARDO CC SALOUEL 8051126952 GS

103 PAUCHET JOEL CC SALOUEL 8051137248 GS

104 DUFLOS MARC CC AIRAINES 8053045231 GS

105 TILLIER JOEL AC ESTREES ST DENIS 6020031273 GS

106 LEVOURC'H MARC VC HALLUIN 7676013258 GS

107 LOUBET FREDERICK AC CATENOY 601300002 GS

108 DENEUX MARC CS ABBEVILLOIS 8093584572 GS

109 CAULIER MAXIME CC ORCHIES 5999019105 GS

110 GUENARD LUDOVIC CC ORCHIES 5999022728 GS

111 DIAS XAVIER CC ORCHIES 5963119660 GS

112 POULET MARCEL AC NESLE 8065573830 GS

113 LEVASSEUR LEON VC HATTENVILLE FAUVILLE 766342259 GS

114 PERQUE PIERRE US CAMON CYCLISME 8065573867 GS

115 PERQUE JEAN ROBERT US CAMON CYCLISME 8093568944 GS

116 FRANCK ROUSSEL EC MOREUIL 8063034473 GS

117 DUFRAISSE DIDIER VA SOCIETE GENERALE 17575141788 GS

118 DUPONT OLIVIER TEAM FLIXECOURT 80 8051137459 GS

119 VASSEUR GUY TEAM FLIXECOURT 80 8093574243 GS

120 DECLE JEAN RENE USCA 8063034149 GS

121 DUBUC PATRICK USCA 8000147264 GS

122 BAUSSART THIERRY VC MERU  GS

              LES DEUX JOURS CYCLOSPORT D'AMIENS METROPOLE 



CATEGORIE   FEMININES le SAMEDI 06 & DIMANCHE 07 JUIN 2015

Dos. Nom & Prénom Club N° Cat.

licence

151 DECAUSSIN RACHELLE CC SALOUEL 8093586808 F

152 EVRARD SOPHIE AC CATENOY 6095881409 F

153 DUPONT EMMANUELLE AC CATENOY 6095882990 F

154 FARCY EMMANUELLE VC PONTHIEU VIMEU 8093590345 F

155 DUPRE AUDREY VC MERU 6095883562 F

156 WOCHOL PASCALINE EC MOREUIL 8060016958 F

157 TORIO SYLVIA AC PONT STE MAXENCE 6051060233 F



              LES DEUX JOURS CYCLOSPORT D'AMIENS METROPOLE 

CATEGORIE  3ème, G.S & FEMININES le SAMEDI 06 & DIMANCHE 07 JUIN 2015

Dos. Nom & Prénom Club N° Cat.

licence

1 TAVERNIER SEBASTIEN CC SALOUEL 8057155651 3

2 BERNARD PATRICK CC SALOUEL 8053048288 3

3 MASKIEWICZ ALEXANDRE CC SALOUEL 8093572858 3

4 LEJEUNE REGIS CC SALOUEL 8065158704 3

101 FOIREST DAVID CC SALOUEL 8063034476 GS

102 HECQUET RICARDO CC SALOUEL 8051126952 GS

103 PAUCHET JOEL CC SALOUEL 8051137248 GS

151 DECAUSSIN RACHELLE CC SALOUEL 8093586808 F

              LES DEUX JOURS CYCLOSPORT D'AMIENS METROPOLE 

CATEGORIE  3ème, G.S & FEMININES le SAMEDI 06 & DIMANCHE 07 JUIN 2015

Dos. Nom & Prénom Club N° Cat.

licence

104 DUFLOS MARC CC AIRAINES 8053045231 GS

              LES DEUX JOURS CYCLOSPORT D'AMIENS METROPOLE 

CATEGORIE  3ème, G.S & FEMININES le SAMEDI 06 & DIMANCHE 07 JUIN 2015

Dos. Nom & Prénom Club N° Cat.

licence

105 TILLIER JOEL AC ESTREES ST DENIS 6020031273 GS

              LES DEUX JOURS CYCLOSPORT D'AMIENS METROPOLE 

CATEGORIE  3ème, G.S & FEMININES le SAMEDI 06 & DIMANCHE 07 JUIN 2015



Dos. Nom & Prénom Club N° Cat.

licence

106 LEVOURC'H MARC VC HALLUIN 7676013258 GS

              LES DEUX JOURS CYCLOSPORT D'AMIENS METROPOLE 

CATEGORIE  3ème, G.S & FEMININES le SAMEDI 06 & DIMANCHE 07 JUIN 2015

Dos. Nom & Prénom Club N° Cat.

licence

5 THEBAULT DAVID VC BEAUVAIS UFO 6095880814 3

91 ELOY JOHAN VC BEAUVAIS UFO 6095880027 3

              LES DEUX JOURS CYCLOSPORT D'AMIENS METROPOLE 

CATEGORIE  3ème, G.S & FEMININES le SAMEDI 06 & DIMANCHE 07 JUIN 2015

Dos. Nom & Prénom Club N° Cat.

licence

6 PAYSAL THOMAS AC HOLNON 204891656 3

              LES DEUX JOURS CYCLOSPORT D'AMIENS METROPOLE 

CATEGORIE  3ème, G.S & FEMININES le SAMEDI 06 & DIMANCHE 07 JUIN 2015

Dos. Nom & Prénom Club N° Cat.

licence

7 RAMPAL CLAUDE AC CATENOY 6061079061 3

8 RUFFIN BRUNO AC CATENOY 6057133878 3

9 GERVEAU FREDERIC AC CATENOY 6095884362 3

10 PIAR ALEXANDRE AC CATENOY 6095896498 3

107 LOUBET FREDERICK AC CATENOY 601300002 GS

152 EVRARD SOPHIE AC CATENOY 6095881409 F

153 DUPONT EMMANUELLE AC CATENOY 6095882990 F



              LES DEUX JOURS CYCLOSPORT D'AMIENS METROPOLE 

CATEGORIE  3ème, G.S & FEMININES le SAMEDI 06 & DIMANCHE 07 JUIN 2015

Dos. Nom & Prénom Club N° Cat.

licence

11 DESPREZ NICOLAS UCSGD 8093580966 3

              LES DEUX JOURS CYCLOSPORT D'AMIENS METROPOLE 

CATEGORIE  3ème, G.S & FEMININES le SAMEDI 06 & DIMANCHE 07 JUIN 2015

Dos. Nom & Prénom Club N° Cat.

licence

12 LOUETTE ADRIEN NAOURS RUN & BIKE 8060015267 3

13 LANIER BENOIT NAOURS RUN & BIKE 8060015271 3

14 LANIER REMY NAOURS RUN & BIKE 8093583295 3

              LES DEUX JOURS CYCLOSPORT D'AMIENS METROPOLE 

CATEGORIE  3ème, G.S & FEMININES le SAMEDI 06 & DIMANCHE 07 JUIN 2015

Dos. Nom & Prénom Club N° Cat.

licence

15 BEGUE MICHAEL CC PASLY 243408271 3

              LES DEUX JOURS CYCLOSPORT D'AMIENS METROPOLE 

CATEGORIE  3ème, G.S & FEMININES le SAMEDI 06 & DIMANCHE 07 JUIN 2015

Dos. Nom & Prénom Club N° Cat.

licence

16 DECHILLY EMILIEN WATY BIKE 8093571792 3



              LES DEUX JOURS CYCLOSPORT D'AMIENS METROPOLE 

CATEGORIE  3ème, G.S & FEMININES le SAMEDI 06 & DIMANCHE 07 JUIN 2015

Dos. Nom & Prénom Club N° Cat.

licence

17 PRIEZ CYRIL CC BERTEAUCOURT 8060015055 3

              LES DEUX JOURS CYCLOSPORT D'AMIENS METROPOLE 

CATEGORIE  3ème, G.S & FEMININES le SAMEDI 06 & DIMANCHE 07 JUIN 2015

Dos. Nom & Prénom Club N° Cat.

licence

108 DENEUX MARC CS ABBEVILLOIS 8093584572 GS

90 PELTIER LAURENT CS ABBEVILLOIS 8051126972 3

              LES DEUX JOURS CYCLOSPORT D'AMIENS METROPOLE 

CATEGORIE  3ème, G.S & FEMININES le SAMEDI 06 & DIMANCHE 07 JUIN 2015

Dos. Nom & Prénom Club N° Cat.

licence

18 LESAGE LUDOVIC SC ROCHY CONDE 6050128493 3

19 TROCME THIERRY SC ROCHY CONDE 6053134081 3

20 DEBRUGES DAVID SC ROCHY CONDE 6095901019 3

              LES DEUX JOURS CYCLOSPORT D'AMIENS METROPOLE 

CATEGORIE  3ème, G.S & FEMININES le SAMEDI 06 & DIMANCHE 07 JUIN 2015

Dos. Nom & Prénom Club N° Cat.

licence

21 ROUSSEL VALENTIN VC PONTHIEU VIMEU 8060016880 3

22 ROUSSEL DANY VC PONTHIEU VIMEU 8061033157 3



23 DELANNOYE PASCAL VC PONTHIEU VIMEU 8065573790 3

24 POUPART PIERRE VC PONTHIEU VIMEU 8020097941 3

25 DELATTRE BENJAMIN VC PONTHIEU VIMEU 8093586721 3

26 ROUSSEL CORENTIN VC PONTHIEU VIMEU 8062041213 3

27 COLLIER GUILLAUME VC PONTHIEU VIMEU 8093586722 3

28 DENIS HERVE VC PONTHIEU VIMEU 8040073001 3

29 DEVILLERS HERVE VC PONTHIEU VIMEU 8093585904 3

154 FARCY EMMANUELLE VC PONTHIEU VIMEU 8093590345 F

              LES DEUX JOURS CYCLOSPORT D'AMIENS METROPOLE 

CATEGORIE  3ème, G.S & FEMININES le SAMEDI 06 & DIMANCHE 07 JUIN 2015

Dos. Nom & Prénom Club N° Cat.

licence

30 PINCHON LAURENT CC ORCHIES 5996226793 3

31 PECQUEUR JEAN-MICHEL CC ORCHIES 5996224453 3

32 GUIOT REMI CC ORCHIES 5999012888 3

33 VIEVILLE OLIVIER CC ORCHIES 5994058821 3

34 DUYCK ANTHIME CC ORCHIES 5999029142 3

35 MARIE JULIEN CC ORCHIES 5999025858 3

36 GRARD RODRIGUE CC ORCHIES 5996224452 3

109 CAULIER MAXIME CC ORCHIES 5999019105 GS

110 GUENARD LUDOVIC CC ORCHIES 5999022728 GS

111 DIAS XAVIER CC ORCHIES 5963119660 GS

              LES DEUX JOURS CYCLOSPORT D'AMIENS METROPOLE 

CATEGORIE  3ème, G.S & FEMININES le SAMEDI 06 & DIMANCHE 07 JUIN 2015

Dos. Nom & Prénom Club N° Cat.

licence



37 NOEL FABIEN ES AUMALE 7676033754 3

              LES DEUX JOURS CYCLOSPORT D'AMIENS METROPOLE 

CATEGORIE  3ème, G.S & FEMININES le SAMEDI 06 & DIMANCHE 07 JUIN 2015

Dos. Nom & Prénom Club N° Cat.

licence

38 FABRY VICTOR AC AMIENOISE 8093582509 3

39 LEMOINE ALEXANDRE AC AMIENOISE 8093599574 3

40 LOEUILLET JEAN-PIERRE AC AMIENOISE 8065047217 3

41 NOEL FLORIAN AC AMIENOISE 8093568281 3

42 BOURDET DAVID AC AMIENOISE 8093587756 3

              LES DEUX JOURS CYCLOSPORT D'AMIENS METROPOLE 

CATEGORIE  3ème, G.S & FEMININES le SAMEDI 06 & DIMANCHE 07 JUIN 2015

Dos. Nom & Prénom Club N° Cat.

licence

43 KNAUF FABIO AC NESLE 8093587688 3

44 CININIO FABIEN AC NESLE 8093569308 3

45 CININIO JEAN-MICHEL AC NESLE 8051126379 3

46 POULET MICKAEL AC NESLE 8058193733 3

47 DELILLE LAURENT AC NESLE 8093584805 3

112 POULET MARCEL AC NESLE 8065573830 GS
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CATEGORIE  3ème, G.S & FEMININES le SAMEDI 06 & DIMANCHE 07 JUIN 2015

Dos. Nom & Prénom Club N° Cat.

licence

155 DUPRE AUDREY VC MERU 6095883562 F



122 BAUSSART THIERRY VC MERU  GS
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48 COTTE ALEXANDRE TEAM PLATEAU PICARD 6004818600 3

49 COTTE JULIEN TEAM PLATEAU PICARD 6065527146 3

50 RUFFIN WILFRIED TEAM PLATEAU PICARD 6004821198 3
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51 DALSKY ANTHONY US HAM CYCLISTE 8093602046 3

52 LAOUT JEAN MICHEL US HAM CYCLISTE 8065047164 3

53 CHAUCLESAIGNES MATTHIEU US HAM CYCLISTE 8093596789 3

54 BRIAND CHRISTIAND US HAM CYCLISTE 8093574832 3
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licence

55 QUENEL FABIEN VC HATTENVILLE FAUVILLE 7676015135 3

56 LEDUEY HUBERT VC HATTENVILLE FAUVILLE 7676020727 3

57 GREMONT TONY VC HATTENVILLE FAUVILLE 760227387 3

58 BANOWSKI ANDRE VC HATTENVILLE FAUVILLE 76029477 3

113 LEVASSEUR LEON VC HATTENVILLE FAUVILLE 766342259 GS
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59 MASSON MICKAEL US CAMON CYCLISME 8060016107 3

60 LAFORCE LOIC US CAMON CYCLISME 8040056322 3

61 GOUBET FRANCIS US CAMON CYCLISME 8080164001 3

114 PERQUE PIERRE US CAMON CYCLISME 8065573867 GS

115 PERQUE JEAN ROBERT US CAMON CYCLISME 8093568944 GS
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CATEGORIE  3ème, G.S & FEMININES le SAMEDI 06 & DIMANCHE 07 JUIN 2015
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licence

62 TRAVAGLINI ALEXANDRE AC DOULLENS 8093582516 3

63 TRAVAGLINI PHILIPPE AC DOULLENS 8055072124 3
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64 LAMIRAND JULIEN ASPTT AMIENS 8093592325 3

65 SAVREUX SAMUEL ASPTT AMIENS 8006278591 3
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Dos. Nom & Prénom Club N° Cat.

licence

66 RETOURNE NICOLAS EC MOREUIL 8047040174 3

67 BOUTIN SEBASTIEN EC MOREUIL 8093570237 3

68 BOURY NICOLAS EC MOREUIL 8065573659 3

156 WOCHOL PASCALINE EC MOREUIL 8060016958 F

116 FRANCK ROUSSEL EC MOREUIL 8063034473 GS
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157 TORIO SYLVIA AC PONT STE MAXENCE 6051060233 F
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69 DUBOIS DONOVAN AS MONSURES 8080558001 3
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70 DEPOILLY GREGORY VC PETIT CAUX 7676034288 3

71 DELANNOY MAXIMILLIEN VC PETIT CAUX 7676033964 3

              LES DEUX JOURS CYCLOSPORT D'AMIENS METROPOLE 



CATEGORIE  3ème, G.S & FEMININES le SAMEDI 06 & DIMANCHE 07 JUIN 2015
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72 BOUCHER GUILLAUME LC CREVECOEUR 6046005029 3
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73 GOSSET HUBERT CC OISEMONT 8060016917 3

74 BECQUET HERVE CC OISEMONT 8059119773 3

75 BERTHELOT NICOLAS CC OISEMONT 8058193379 3

76 SAVARY CHRISTOPHE CC OISEMONT 8061033010 3

77 BERTHELOT DANY CC OISEMONT 8057155662 3

78 SAVARY JEAN CLAUDE CC OISEMONT 806304559 3
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79 POULAIN ADRIEN ESCL BIKE 8093582892 3
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117 DUFRAISSE DIDIER VA SOCIETE GENERALE 17575141788 GS
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80 COCARDON ALAIN TEAM FLIXECOURT 80 8000341341 3

81 LAINE GUILLAUME TEAM FLIXECOURT 80 8093570884 3

82 DELVAL PHILIPPE TEAM FLIXECOURT 80 8093581052 3

83 SUEUR ALAIN TEAM FLIXECOURT 80 8040073057 3

118 DUPONT OLIVIER TEAM FLIXECOURT 80 8051137459 GS

119 VASSEUR GUY TEAM FLIXECOURT 80 8093574243 GS
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84 CENSIER NICOLAS SC VAL D ARRE 6060011425 3

85 BUCAMP ANTHONY SC VAL D ARRE 6052075490 3
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86 LECOUTRE PASCAL VC AUXILOIS 6240365057 3
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87 DESPREZ LAURENT USCA 8093573042 3

120 DECLE JEAN RENE USCA 8063034149 GS

121 DUBUC PATRICK USCA 8000147264 GS
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88 LEMAIRE JOEL CC LIGER 8000799420 3
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89 CHEVAL VALENTIN CC BAPAUME 6297031731 3


